

PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00049/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

OBJETO: INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO, PARA ATENDEREM AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, CONFORME DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA.

PROPONENTE: LUCIA DE FATIMA DANTAS DE OLIVEIRA 07838651476
CNPJ nº 23.165.950/0001-71
SITIO DUAS LAGOAS, S/N
ZONA RURAL - SAO FRANCISCO - PB - 58818-000
(83) 98131-7054
arservice.climatizacao2@gmail.com

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial nº 00049/2023 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
1	Manutenção Preventiva compreendendo a execução dos serviços constantes no Anexo I Condicionadores de ar de até 12.000 BTU's JANELA E SPLIT.	UNID	200	100,00	20.000,00
2	Manutenção Preventiva compreendendo a execução dos serviços constantes no Anexo I Condicionadores de ar de até 18.000 BTU's a 30.000 BTU's.	UNID	100	200,00	20.000,00
3	Manutenção Preventiva compreendendo a execução dos serviços constantes no Anexo I Condicionadores de ar de até 32.000 BTU's a 60.000 BTU's.	UNID	50	300,00	15.000,00
4	Instalação de Condicionadores de ar de até 12.000 BTU's com fornecimento de até 3 (três) metros de tubo de cobre, base para unidade externa e demias itens necessários.	UNID	50	400,00	20.000,00
5	Instalação de Condicionadores de ar com 18.000 BTU's a 24.000 BTU's, com fornecimento de até 3 (três) metros de tubo de cobre, base para unidade externa e demias itens necessários.	UNID	10	450,00	4.500,00
7	Recarga de gás ecológico em aparelho de ar condicionado Split 7.000, 9.000 e 12.000 BTU's	UNID	50	300,00	15.000,00
8	Recarga de gás ecológico em aparelho de ar condicionado Split 18.000, 22.000 e 32.000 BTU's.	UNID	50	380,00	19.000,00
9	Recarga de gás ecológico em aparelho de ar condicionado Split 18.000, 36.000 e 60.000 BTU's.	UNID	15	600,00	9.000,00
				Total:	122.500,00

São Francisco - PB, 21 de Agosto de 2023.

Lucia de Fatima Dantas de Oliveira
LUCIA DE FATIMA DANTAS DE OLIVEIRA 07838651476
23.165.950/0001-71